KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 1 Kwietnia 1870.

Piątek.

Dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1870.

Rano ciepła st: 0, w połud: c st: 4
Wysokość wody st: 5 c. 2 (przybywa)Stan barometru:
na odmianęWschód Słońca g. 5 m 37
Zachód „ „ 6 „ 31

Jutro, Sgo Franciszka a Paulo.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop. 20; miesięcznie kop. 40; za odnośnienie do domu dopłaca się kop. 5 na miesiąc. Numer pojedynczy w Kantorze Redakcji kop. 5. **Na prowincji i w Cesarstwie** wynosi rocznie Rs. 8; (w tem mieści się już opłata pocztowa za przesyłkę kop. 96, oraz za opakowanie i Ekspedycję Rs. 2 kop 24); prenumerata przyjmuje się rocznie, półrocznie i kwartalnie.

Adres Redakcji „Kurjera Warszawskiego“: Plac Teatralny N° 473c., dom W. L. Zabłockiej.

W rozkazie Warszawskiego Ober-Policmajstra do Policji Wykonawczej, za Nr 77 wydanym, zamieszczono: Na mocy § 96 Najwyżej zatwierdzonej na dniu 18 lutego (2 marca) 1842 roku, ustawy dla tutejszych szpitali cywilnych, mogą być przyjmowane do takowych, bez żadnych świadectw osoby, którym zagraża niebezpieczeństwo i w ogóle ciężko chore; pomimo to zdarza się, że służba policyjna, osoby ciężko chore, lub dotknięte nagle słabością na ulicach, zamiast